EDITAL Nº 004/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2022

“Edital de Resultado Preliminar”.

O Prefeito Municipal de Doutor Ricardo, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições, torna público o presente Edital de Resultado

Preliminar dos candidatos do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2022, para a

Contratação Temporária por Excepcional Interesse Público para o cargo de

Professor de Educação Infantil e Professor de Inglês, realizado neste município,

conforme relação abaixo e encontra-se afixado no painel de publicações do

Município, bem como, no site www.doutorricardo.rs.gov.br

Candidatos homologados:

Candidato Pontos

Daniela Disegna Fonseca 78

Daniela de Freitas 64

  Priscila Raquel Jouan Manica 64

Giovana Gorete Pasqualon 56

Jaquelini Monteiro da Luz 48

Alexandro Lemes 25

Patricia Rebelatto Girotto 25

Taine Ubertti 25

Maiara Potrich (Professor  de Inglês) 49

Gabinete do Prefeito Municipal de Doutor Ricardo RS, ao 24 de Janeiro de 2022.

ALVARO JOSÉ GIACOBBO

Prefeito Municipal